
Strana 1 (celkem 5) 

 

���������	�
������������������������
������������	�	������� �����

�!	��"��	��������
 

Ú�astníci 
Výkonný výbor Kamil Kleník, Vlastimil Pabián, Ivan Králík, Vlastimil Stehlík, Ji�í Doubrava, Michal 

Hostinský 
Sekretá�  Vlastimil Pabián 
Dozor�í rada  Ji�í Matyášek 
Hosté  David Lechný�, Iva Šime�ková, Vladimíra Voithová, Vilém Hrachovec 
Omluveni  Dušan �ukan, p�edseda Disciplinární komise 



Strana 2 (celkem 5) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se ú�astní nadpolovi�ní v�tšina �len� VV �NS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola pln�ní úkol� 
- všichni �lenové VV �NS mají standardní e-mailové adresy �NS 
- Komise rozhod�ích – Jan Dutka, p�edseda, Vladimír Pavlík, místop�edseda, Miroslav Sachl ml., Ivan 

Škoda, Vojt�ch Bartovský – �lenové 

1 Administrace 
• prezident �NS vyzval všechny �leny VV k p�edložení fotografií a kontaktních údaj� pro aktualizaci na 

webu �NS – termín do p�íštího jednání VV �NS 

2 Ligové sout�že a M�R 
• informace o Rozhodnutí STK 2013-01 – schválené a neschválené p�estupy v p�estupním termínu 31.1.2013 
• informace o stavu Rozlosování ligových sout�ží 2013 – do 2 dn� bude dokon�eno a zve�ejn�no 
• Projednání podn�tu k Rozpisu dlouhodobých sout�ží 2013 od družstev NK CLIMAX Vsetín a TJ AVIA 

�akovice (povinnosti k Tvcom) : 
- VV �NS souhlasí s revokací usnesení VV �NS (RMJ 2-2013) – ruší se dodatek �.1 Rozpisu 

dlouhodobých sout�ží 2013 (sankce za nepln�ní podmínek p�enos� Tvcom z utkání WAE) 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 
- prezident �NS p�ipraví pro družstva WAE dopis s motiva�ním dodatkem podle podmínek rozpo�tu 

�NS 
• administrace p�enos� Tvcom z WAE a M�R v rozsahu r.2012 bude pro rok 2013 zajiš�ovat op�t 

L.Bart�n�k, navrhuje se odm�na 12.000 K� 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 
• projednání Rozpisu jednorázových sout�ží 2013 – po diskuzi k materiálu bude p�edloženo RMJ ke 

schválení kone�né verze RJS 2013  
• po dopln�ní podmínek zajistí D.Lechný� vyhlášení výb�rových �ízení na po�adatele jednorázových sout�ží 

�NS dle Termínového kalendá�e 2013  
• VV �NS upozor�uje všechny KNS na povinnost hrát sout�že mladších žák� s odleh�enými mí�i GALA 

typ BN5032S Light. Výrobce GALA zajistí dostatek mí�� do prodeje, ve skladu �NS je také n�kolik mí�� 
k prodeji za dotovanou cenu 400,- K�. 

• Pohár �NS mládeže 2013 – informace M.Hostinský - schválen rozpis, bude ješt� dodatek s dalším 
termínem, schváleny propozice na první Pohár �NS ve Ž�áru nad Sázavou 23.2.2013, jednotný formulá� 
pro p�edkládání zprávy delegáta KM 

3 Komise žen, Disciplinární komise 
• Komise žen  

- zhodnocení �innosti za uplynulé období,  
- plán �innosti KŽ na rok 2013, VV �NS doporu�uje spolupracovat s Komisí zahrani�ního rozvoje – 

kontakty na další zem�, sledování mezinárodních akcí 
- návrh KŽ na personální obsazení : Vladimíra Voithová, p�edsedkyn�, R�žena Vrtišková, 

místop�edsedkyn�, Martin Kleiner, Iva Šime�ková, Lenka Cibulková – �lenky. VV �NS souhlasí 
s jmenováním Komise žen v tomto složení. 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 1 



Strana 3 (celkem 5) 

4 Disciplinární komise 
• p�edseda DK se z jednání VV �NS omluvil, VV �NS vyzývá DK k p�edložení personálního obsazení, 

v�etn� kontaktních údaj� všech �len� 

5 Odborné komise 
• VV �NS schvaluje po projednání plány �innosti odborných komisí pro rok 2013 v�etn� návrhu rozpo�tu – 

viz projednání návrhu rozpo�tu �NS na rok 2013  
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 
• VV �NS souhlasí se zm�nou Statutu Komise reprezentace v p�edloženém zn�ní. 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 6 0 1 

 
• Personální obsazení Komise propagace a marketingu : Ji�í Doubrava – p�edseda, Ji�í Sládek a Ond�ej 

Košatka – �lenové. VV �NS souhlasí. 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 
• p�íprava ustanovení Expertní skupiny STK (ligová komise) z iniciativy zástupc� oddíl� WA Extraligy 

muž� pod p�edb�žným vedením J.Sládka �elákovice). VV �NS doporu�uje soust�edit se na jednorázové a 
dlouhodobé sout�že �ízené VV �NS, pro další období by tato expertní skupina m�la nahradit Ligové 
seminá�e svolávané VV �NS. 

• Ustanovení subkomise STK pro veteránské sout�že (SBK VS STK) 
- Personální složení : Vilém Hrachovec, p�edseda, Josef Loš�ák, Luboš Albrecht – �lenové 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 
 
- Rozpis sout�že 2013 bude dodatkem zahrnut do Termínového kalendá�e �NS a Rozpisu 

jednorázových sout�ží, p�edpokládané 1. ro�níky M�R trojic v kategorii nad 50 let a nad 60 let 
- upravený zp�sob registrace a soupisek (návrh p�edloží SBK VS STK), VV �NS p�edpokládá plnou 

registraci hrá��, zvláštní soupisky, každé družstvo pod názvem n�kterého klubu registrovaného v �NS 
(všichni hrá�i nemusí být �leny tohoto klubu), povinná jednotná ustrojení družstva 

- do rozpo�tu �NS v rámci STK 5.000 K� p�ísp�vek po�adateli M�R, náklady na medaile, diplomy, 
rozhod�í 

6 Konference �NS 
• VV �NS schvaluje p�edložený návrh programu a Jednací �ád Konference (p�ílohy zápisu) 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 
• VV �NS po projednání schvaluje ro�ní výsledovku pln�ní rozpo�tu �NS za rok 2012 jako materiál pro 

jednání Konference 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 



Strana 4 (celkem 5) 

• VV �NS po projednání schvaluje p�edložený návrh rozpo�tu �NS na rok 2013 v�etn� související Sm�rnice 
hospoda�ení �NS 2013 a její P�ílohy �.1 jako materiál pro jednání Konference 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 
 

7 R�zné 
• P�ehled schválených RMJ : 

- RMJ 1-2013 Rozpis dlouhodobých sout�ží �NS 2013, hlasování : 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 
- RMJ 2-2013 Dodatek �.1 Rozpisu dlouhodobých sout�ží �NS 2013 – v p�edchozím textu tohoto 

zápisu byl toto RMJ revokováno 
- RMJ 3-2013  Rozpis Poháru �NS mládeže 2013, hlasování : 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 
 
- RMJ 4-2013  Rozpis Poháru �NS žen 2013, hlasování : 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 2 
 

• informace p�edsedy KPM a prezidenta �NS o p�ipravenosti vyhlášení ankety NOHEJBALISTA roku 2012 
– p�edpokládaná ú�ast 40 osob (v�etn� vyhodnocení hrá�� POKER STARS TOUR 2012), ubytování 
zajišt�no prozatím pro 2x2 osoby, moderátorem M.Frélich, M.Maršálek p�ipravuje vizuální prezentaci 
výsledk� jednotlivých anket s p�edstavením jejich vít�z� 

• informace prezidenta �NS k aktuálním otázkám v mezinárodním hnutí – p�edpokládaná ú�ast na jednání 
Kongresu FIFTA (pravd�podobn� v Bukurešti) pro posouzení návrh� možného propojení/splynutí 
s UNIF/EFTA za p�edem jasných postoj� vzhledem k podstatn� siln�jší pozici UNIF/EFTA (rozvojové 
programy a akce, po�et zemí, transparentní jednání a dokumenty) hospodá�e �NS o pln�ní rozpo�tu 2012 – 
v podkladových materiálech 

• Prezident �NS po projednání s Komisí reprezentace p�edložil návrh na vyhlášení Výb�rového �ízení na 
trenéry reprezentací muž� a junior�. Po dopln�ní návrhu byl p�edložený materiál schválen. 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 
 
• na návrh M.Hostinského projednal VV �NS dopln�ní Výb�rového �ízení i na trenéra reprezentace žen 

p�edložen, hlasování v 1.kole – návrh neschválen : 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
3:3 3 3 0 

 
• na patovou situaci i p�es vysv�tlení postoj� k této problematice reagoval prezident �NS a novým 

hlasováním návrh byl schválen : 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:2 4 2 0 



Strana 5 (celkem 5) 

• na návrh sekretá�e �NS byly projednány standardní postupy vyhlašování a schvalování Rozhodnutí mimo 
jednání – p�edkladatelem RMJ m�že být jen �len VV �NS, návrh RMJ p�edloží sekretá�i �NS k distribuci 
a sb�ru hlasování, hlasování zásadn� na p�iloženém dokumentu e-mailem zp�t na adresu sekretá�e �NS 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 1 0 
 

8 Další jednání VV 
- Navržený termín:  2.3.2013 
- Navržené místo:   Nymburk 


